
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1
ICP BdR

Feuille de rencontre n° 13

Date : Mardi 11 juin 2024
Heure : 19:00:00
Lieu : Gymnase Malraux, 13013
MARSEILLE
Poule B - J13

Dis. Ord. Ter.
Bad In Marseille (BIM13-6) Badminton Club de Peypin (BCP13-2)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 07450711 - TORAI Amine (Sen) P10 3.56 07472103 - VINSON Cedric (Vet2) P11 0.67 17-21 / 17-21 0 1 0 2 34 42

SH2 2 07450718 - MAROUF Idaroussi (Sen) P10 3.85 07404585 - VILLARD Damien (Jun1) P11 1.00 21-19 / 14-21 / 21-19 1 0 2 1 56 59

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6 07500448 - MONTERO Audrey (Vet2) P11 1.00 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P11 1.25 21-11 / 17-21 / 21-16 1 0 2 1 59 48

SD2 7

SD3 8

DH1 9
06716662 - BREMOND Pierre (Sen) P11

5.43

07404585 - VILLARD Damien (Jun1) P11

5.00 21-19 / 21-13 1 0 2 0 42 32

07450713 - CHAA Fawzi (Sen) P10 07144154 - VILLARD Hervé (Vet4) P11

DH2 10
07450718 - MAROUF Idaroussi (Sen) P10

6.16

07404592 - CHABERT Patrice (Vet3) P11

5.25 21-23 / 21-17 / 21-19 1 0 2 1 63 59

07450711 - TORAI Amine (Sen) P11 07472103 - VINSON Cedric (Vet2) P11

DH3 11
07450713 - CHAA Fawzi (Sen) P10

6.85

07306054 - BURGUNTER Ludovic (Vet4) P10

6.25 21-16 / 22-20 1 0 2 0 43 36

07370289 - PEREZ Marc (Vet4) P10 07404592 - CHABERT Patrice (Vet3) P11

DH4 12



DH5 13

DD1 14

07123493 - FOUQUE Mélissa (Vet1) P10

8.25
07193338 - LEBRETTE Chloé (Sen) P11

7.75 12-21 / 13-21 0 1 0 2 25 42

07500448 - MONTERO Audrey (Vet2) P11 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P11

DD2 15

06967390 - BREMOND Anne (Vet3) P11

3.67

07196819 - DROMER Maëlys (Jun2) P11

6.35 11-21 / 11-21 0 1 0 2 22 4206988444 - DA SILVEIRA Anne-marie (Vet4)
P11 07392766 - LAFONT Muriel (Vet4) P11

DD3 16

DD4 17

DD5 18

DX1 19

07370289 - PEREZ Marc (Vet4) P10

4.75
07306054 - BURGUNTER Ludovic (Vet4) P10

8.58 14-21 / 12-21 0 1 0 2 26 42

07500448 - MONTERO Audrey (Vet2) P10 07193338 - LEBRETTE Chloé (Sen) P10

DX2 20

07450718 - MAROUF Idaroussi (Sen) P10

4.93

00380968 - DAVID Philippe (Vet5) P11

2.58 21-19 / 21-11 1 0 2 0 42 3006988444 - DA SILVEIRA Anne-marie
(Vet4)

P11 07392766 - LAFONT Muriel (Vet4) P11

DX3 21
07450713 - CHAA Fawzi (Sen) P11

6.24

07144154 - VILLARD Hervé (Vet4) P11

4.75 11-21 / 21-11 / 21-16 1 0 2 1 53 48

07123493 - FOUQUE Mélissa (Vet1) P10 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P10

DX4 22

06716662 - BREMOND Pierre (Sen) P11

2.89
07404585 - VILLARD Damien (Jun1) P10

6.50 14-21 / 15-21 0 1 0 2 29 42

06967390 - BREMOND Anne (Vet3) P11 07196819 - DROMER Maëlys (Jun2) P10

DX5 23
06716662 - BREMOND Pierre (Sen) P11

5.46

07144154 - VILLARD Hervé (Vet4) P11

5.29 18-21 / 21-19 / 21-16 1 0 2 1 60 56

07123493 - FOUQUE Mélissa (Vet1) P10 07193338 - LEBRETTE Chloé (Sen) P10

Totaux 8 5 16 15 554 578

Capitaines / Officiel 07370289 - PEREZ Marc



Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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